



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๘๘๙๕  
ชร., ตค-๗๗๖๒ ชร. รถยนต์ส่วนบุคคลแบบตรวจการณ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กง-๓๙๓๙ ชร. และรถ  
บดสันสะเทือนตักหน้าเป็นล้อเหล็ก ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-๑๙๕ ชร. รหัสครุภัณฑ์  
๐๑๕-๕๗-๐๐๐๗, ๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖, ๐๐๑-๕๖-๐๐๐๕, ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถเกรดเตอร์ล้อยาง  
ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๘๘๙๕ ชร., ตค-๗๗๖๒ ชร. รถยนต์ส่วนบุคคลแบบตรวจการณ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ  
หมายเลขทะเบียน กง-๓๙๓๙ ชร. และรถบดสันสะเทือนตักหน้าเป็นล้อเหล็ก ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลข  
ทะเบียน ถข-๑๙๕ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๕๗-๐๐๐๗, ๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖, ๐๐๑-๕๖-๐๐๐๕, ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๖  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๘๘๙๕ ชร., ตค-๗๗๖๒ ชร. รถยนต์  
ส่วนบุคคลแบบตรวจการณ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กง-๓๙๓๙ ชร. และรถบดสันสะเทือนตักหน้าเป็น  
ล้อเหล็ก ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-๑๙๕ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๕๗-๐๐๐๗,  
๐๑๕-๕๖-๐๐๐๖, ๐๐๑-๕๖-๐๐๐๕, ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายดีเซล บริการ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
๑๖๒,๒๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  
ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

D.

(นายกฤศ โภธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

**รายละเอียดแนบท้าย**

จ้างซ่อมรถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-8995 ชร., ตค-7762 ชร.

รถยนต์ส่วนบุคคลแบบตรวจการณ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กง-3939 ชร.

และรถบดสันสะท้อนตักหน้าเป็นล้อเหล็ก ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-195 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-8995 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 015-57-0007					
1	ลูกปั้ม	6	ตัว	3,200.00	19,200.00
2	หัวฉีด	6	ตัว	2,890.00	17,340.00
3	ชุด KIT + แป้น หมุด สลัก หัวฉีด	6	ชุด	1,500.00	9,000.00
4	แยกปั้ม	1	ตัว	795.00	795.00
5	ซีลกันน้ำมัน	1	ตัว	300.00	300.00
6	ประเก็นชุด + โอริงชุดซ่อมปั้ม	1	ชุด	3,880.00	3,880.00
7	ชุดซ่อมฟิตปั้ม + ซีล AC	1	ชุด	550.00	550.00
8	แหวนหัวฉีด + ยางกันฝุ่น	6	ชุด	115.00	690.00
9	ซีลขาคันเร่ง	1	ชุด	300.00	300.00
10	สปริงกาวานาช่วยสตาร์ท	1	ตัว	220.00	220.00
11	แหวนโซล่า	1	ชุด	75.00	75.00
12	ค่าแรงถอด+ใส่ปั้มจากรถ	1	เรื่อน	1,500.00	1,500.00
13	ค่าแรงเช็คปั้ม	1	เรื่อน	900.00	900.00
14	ค่าแรงเช็คหัวฉีด	6	ตัว	100.00	600.00
รถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006					
1	ลูกปั้ม	6	ตัว	3,200.00	19,200.00
2	วาล์วปั้ม	6	ตัว	1,300.00	7,800.00
3	แยกปั้ม	1	ชุด	795.00	795.00
4	ซีลกันน้ำมัน	1	ตัว	300.00	300.00
5	ประเก็นชุด + โอริงชุดซ่อมปั้ม	1	ตัว	3,880.00	3,880.00
6	ลอนเลอร์	1	ชุด	7,200.00	7,200.00
7	ชุดซ่อมฟิตปั้ม + ซีล AC	1	ชุด	550.00	550.00
8	แหวนหัวฉีด + ยางกันฝุ่น	6	ชุด	115.00	690.00
9	ซีลขาคันเร่ง + โอริงบูช	1	ชุด	300.00	300.00
10	สปริงกาวานาช่วยสตาร์ท	1	ตัว	220.00	220.00
11	แหวนโซล่า	1	ชุด	75.00	75.00
12	ค่าแรงถอด+ใส่ปั้มจากรถ	1	เรื่อน	1,500.00	1,500.00
13	ค่าแรงเช็คปั้ม	1	เรื่อน	900.00	900.00
14	ค่าแรงเช็คหัวฉีด	6	ตัว	100.00	600.00
ยอดยกไป (เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)					99,360.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				99,360.00
	รถยนต์ส่วนบุคคลแบบตรวจการณื ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กง-3939 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-46-0005				
1	ปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง + ค่าแรงบริการ เปลี่ยนตัดแปลงจา เป็นปั้มกลไก	1	ตัว	25,000.00	25,000.00
	รถบดสันสะเทือนตักหน้าเป็นล้อเหล็ก ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-195 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0006				
1	ลูกปั้ม	6	ตัว	2,200.00	13,200.00
2	วาล์วปั้ม	6	ตัว	890.00	5,340.00
3	โอล์ลิ่งยูเนี่ยน	6	ตัว	39.00	234.00
4	หัวฉีด	6	ตัว	2,200.00	13,200.00
5	หมวกวาล์ว	6	ตัว	43.00	258.00
6	แหวนรองบ่า	6	ตัว	10.00	60.00
7	ซีลกันน้ำมัน	1	ตัว	150.00	150.00
8	ประเก็นฝาากาวานา + ประเก็นฝาข้าง	1	ชุด	68.00	68.00
9	แหวนหัวฉีด	6	ชุด	80.00	480.00
10	จานรองเทปเปิด	1	ชุด	1,800.00	1,800.00
11	โอล์ลิ่งหน้าแปลน + ซีลขาคันเร่ง ซีลขาคังดับ	1	ชุด	600.00	600.00
12	สปริงกาวานาช่วยสตาร์ท + แหวนโซล่า	1	ชุด	295.00	295.00
13	ค่าแรงถอด + ใส่ปั้มจากรถ	1	เรื้อน	1,500.00	1,500.00
14	ค่าแรงเช็คปั้ม	1	เรื้อน	450.00	450.00
15	ค่าแรงเช็คหัวฉีด	6	ตัว	50.00	300.00
	รวม				151,677.57
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				10,617.43
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)					162,295.00